様式第１号(第７条関係)

　　年　　月　　日

下関市長　様

申請者

ふ り が な
氏　　名
郵便番号

住　　所
電話番号

生年月日

海響アスリート認定申請書

　私は、海響アスリートの認定を受けたいので、以下の添付書類を添えて申請いたします。

記

１　申請内容

	これまでの認定経験
	なし　・　1回（銅）　・　2回（銅・銀）

	認定対象大会
	歩く
	維新・海峡ウォーク

第　　　回大会

海峡のまち下関歴史ウオーク

第　　　回大会

	乗る
	ツール・ド・しものせき

　　　　　年大会

	走る
	下関海響マラソン

　　　　　年大会

※表彰式の出欠席、認定証等の受け取り方法については郵送をもって改めてご案内いたします。

２　添付書類

・維新・海峡ウォーク：完歩賞、海峡のまち下関歴史ウオーク：完歩証

・ツール・ド・しものせき：完走証

・下関海響マラソン：完走証